
Direction :
CORBEIL ESSONNES - Gare de Corbeil-Essonnes Henri Barbusse

Horaires valables du 8 janvier 2024 au 19 juillet 2024
Du lundi au vendredi

Gare de Melun 21:22 22:22 23:22
Jean Jaurès 21:25 22:25 23:25

Farcy 21:28 22:28 23:28
Vosves 21:35 22:35 23:35

Boissise-le-Roi 21:41 22:41 23:41
Ponthierry Pringy 21:48 22:48 23:48

Gare de Saint Fargeau 22:00 23:00 0:00
Gare H. Barbusse 22:20 23:20 0:20

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

TISSE
@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

MELUN

DAMMARIE-LES-LYS

VILLIERS-EN-BRIERE

BOISSISE-LE-ROI
SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY

CORBEIL-ESSONNES



Direction :
CORBEIL ESSONNES - Gare de Corbeil-Essonnes Henri Barbusse

Horaires valables du 8 janvier 2024 au 19 juillet 2024
Du lundi au vendredi

Gare de Melun 21:22 22:22 23:22
Jean Jaurès 21:25 22:25 23:25

Farcy 21:28 22:28 23:28
Vosves 21:35 22:35 23:35

Boissise-le-Roi 21:41 22:41 23:41
Ponthierry Pringy 21:48 22:48 23:48

Gare de Saint Fargeau 22:00 23:00 0:00
Gare H. Barbusse 22:20 23:20 0:20

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

TISSE
@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit, 
sed diam nonummy nibh 
euismod tincidunt ut laoreet 

MELUN

DAMMARIE-LES-LYS

VILLIERS-EN-BRIERE

BOISSISE-LE-ROI
SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY

CORBEIL-ESSONNES



Direction :
CORBEIL ESSONNES - Gare de Corbeil-Essonnes Henri Barbusse

Horaires valables du 8 janvier 2024 au 19 juillet 2024
Samedi

Gare de Melun 21:22 22:22 23:22
Jean Jaurès 21:25 22:25 23:25

Farcy 21:28 22:28 23:28
Vosves 21:35 22:35 23:35

Boissise-le-Roi 21:41 22:41 23:41
Ponthierry Pringy 21:48 22:48 23:48

Gare de Saint Fargeau 22:00 23:00 0:00
Gare H. Barbusse 22:20 23:20 0:20

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

TISSE
@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

MELUN

DAMMARIE-LES-LYS

VILLIERS-EN-BRIERE

BOISSISE-LE-ROI
SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY

CORBEIL-ESSONNES



Direction :
CORBEIL ESSONNES - Gare de Corbeil-Essonnes Henri Barbusse

Horaires valables du 8 janvier 2024 au 19 juillet 2024
Dimanche

Gare de Melun 21:22 22:22 23:22
Jean Jaurès 21:25 22:25 23:25

Farcy 21:28 22:28 23:28
Vosves 21:35 22:35 23:35

Boissise-le-Roi 21:41 22:41 23:41
Ponthierry Pringy 21:48 22:48 23:48

Gare de Saint Fargeau 22:00 23:00 0:00
Gare H. Barbusse 22:20 23:20 0:20

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

TISSE
@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

MELUN

DAMMARIE-LES-LYS

VILLIERS-EN-BRIERE

BOISSISE-LE-ROI
SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY

CORBEIL-ESSONNES



Direction :
CORBEIL ESSONNES - Gare de Corbeil-Essonnes Henri Barbusse

Horaires valables du 8 janvier 2024 au 19 juillet 2024
Dimanche

Gare de Melun 21:22 22:22 23:22
Jean Jaurès 21:25 22:25 23:25

Farcy 21:28 22:28 23:28
Vosves 21:35 22:35 23:35

Boissise-le-Roi 21:41 22:41 23:41
Ponthierry Pringy 21:48 22:48 23:48

Gare de Saint Fargeau 22:00 23:00 0:00
Gare H. Barbusse 22:20 23:20 0:20

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

TISSE
@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

MELUN

DAMMARIE-LES-LYS

VILLIERS-EN-BRIERE

BOISSISE-LE-ROI
SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY

CORBEIL-ESSONNES



Direction :

MELUN - Gare de Melun

Horaires valables du 8 janvier 2024 au 19 juillet 2024
Du lundi au vendredi

Gare H. Barbusse 21:07 22:12 23:25 0:33
Gare de Saint Fargeau 21:27 22:32 23:45 0:53

Ponthierry Pringy 21:39 22:44 23:57 1:05
Boissise-le-Roi 21:46 22:51 0:04 1:12

Vosves 21:52 22:57 0:10 1:18
Farcy 21:55 23:00 0:13 1:21

Jean Jaurès 21:58 23:03 0:16 1:24
Gare de Melun 22:05 23:10 0:23 1:31

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

TISSE
@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

MELUN

DAMMARIE-LES-LYS
VILLIERS-EN-BRIERE

BOISSISE-LE-ROI

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY
CORBEIL-ESSONNES



Direction :

MELUN - Gare de Melun

Horaires valables du 8 janvier 2024 au 19 juillet 2024
Du lundi au vendredi

Gare H. Barbusse 21:07 22:12 23:25 0:33
Gare de Saint Fargeau 21:27 22:32 23:45 0:53

Ponthierry Pringy 21:39 22:44 23:57 1:05
Boissise-le-Roi 21:46 22:51 0:04 1:12

Vosves 21:52 22:57 0:10 1:18
Farcy 21:55 23:00 0:13 1:21

Jean Jaurès 21:58 23:03 0:16 1:24
Gare de Melun 22:05 23:10 0:23 1:31

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

TISSE
@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

MELUN

DAMMARIE-LES-LYS
VILLIERS-EN-BRIERE

BOISSISE-LE-ROI

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY
CORBEIL-ESSONNES



Direction :

MELUN - Gare de Melun

Horaires valables du 8 janvier 2024 au 19 juillet 2024
Samedi

Gare H. Barbusse 21:07 22:12 23:25 0:33
Gare de Saint Fargeau 21:27 22:32 23:45 0:53

Ponthierry Pringy 21:39 22:44 23:57 1:05
Boissise-le-Roi 21:46 22:51 0:04 1:12

Vosves 21:52 22:57 0:10 1:18
Farcy 21:55 23:00 0:13 1:21

Jean Jaurès 21:58 23:03 0:16 1:24
Gare de Melun 22:05 23:10 0:23 1:31

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

TISSE
@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

MELUN

DAMMARIE-LES-LYS
VILLIERS-EN-BRIERE

BOISSISE-LE-ROI

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY
CORBEIL-ESSONNES



Direction :

MELUN - Gare de Melun

Horaires valables du 8 janvier 2024 au 19 juillet 2024
Dimanche

Gare H. Barbusse 21:07 22:12 23:25 0:33
Gare de Saint Fargeau 21:27 22:32 23:45 0:53

Ponthierry Pringy 21:39 22:44 23:57 1:05
Boissise-le-Roi 21:46 22:51 0:04 1:12

Vosves 21:52 22:57 0:10 1:18
Farcy 21:55 23:00 0:13 1:21

Jean Jaurès 21:58 23:03 0:16 1:24
Gare de Melun 22:05 23:10 0:23 1:31

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

TISSE
@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

MELUN

DAMMARIE-LES-LYS
VILLIERS-EN-BRIERE

BOISSISE-LE-ROI

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY
CORBEIL-ESSONNES



Direction :

MELUN - Gare de Melun

Horaires valables du 8 janvier 2024 au 19 juillet 2024
Dimanche

Gare H. Barbusse 21:07 22:12 23:25 0:33
Gare de Saint Fargeau 21:27 22:32 23:45 0:53

Ponthierry Pringy 21:39 22:44 23:57 1:05
Boissise-le-Roi 21:46 22:51 0:04 1:12

Vosves 21:52 22:57 0:10 1:18
Farcy 21:55 23:00 0:13 1:21

Jean Jaurès 21:58 23:03 0:16 1:24
Gare de Melun 22:05 23:10 0:23 1:31

 Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

TISSE
@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

MELUN

DAMMARIE-LES-LYS
VILLIERS-EN-BRIERE

BOISSISE-LE-ROI

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY
CORBEIL-ESSONNES


